小微企业招用高校毕业生岗位、社保申报补贴公示

根据《四川省财政厅、四川省人力资源和社会保障厅关于印发中央和省级就业创业补助资金管理办法的通知》（川财社〔2019〕38号）和泸市财社〔2019〕146号、《四川省人力资源和社会保障厅等5部门关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通知》（川人社发〔2019〕23号）的文件规定，经用人单位申报，泸县就业局审核，卓文知阅幼儿园招用8名毕业年度高校毕业生和1名离校2年内未就业高校毕业生岗位、社保补贴已审核完毕，现予以公示。公示时间由2022年4月7日至2022年4月13日
公示时间及监督电话：安置人员就业情况、工资发放如有不实，可在 2022年4月14日前拨打监督电话8183775、8189640。

公示结束后，对公示无异议的，按规定报人社局审核后划拨资金；对公示有异议的，将组织力量予以逐一核实后依照有关规定处理。

                                泸县就业服务管理局
[bookmark: _GoBack]2022年4月7日

1